חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית הדין בכתב, עם העתק לבאי כוח הצדדים, תוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו (כאשר ימי הפגרה נמנים על ימים אלה), כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006.

עם מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה, יתגבש מעשה בית דין בין החברה לבין חברי הקבוצה (למעט לגבי עובדים שיודיעו על פרישתם מן הקבוצה כקבוצה בהסכם הפשרה), ולא תעמוד לחברי הקבוצה זכות לפיצוי נוסף כלשהו.

כמו כן הוסכם על המלצה לבית הדין בדבר תשלום שכר טרחה לב"כ המבקשת ותשלום גמול למבקשת.